

VOLUMES!

TRAITEUR - CHARCUTERIE - CRÈMERIE

Transformé en France

24% DE REMISE IMMÉDIATE
2,25 €
1€72
Le lot de 3

PÂTE FEUILLETÉE NETTO
3 x 230 g - soit 690 g - 2,49 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, disponibles en magasin.



Transformé en France

2+1 OFFERT
1€95
L'unité
3,90 € les 3 au lieu de 5,85 € les 3

TENDRE CROC COMTÉ ET JAMBON X2 HERTA
ou sans croûte jambon fromage x2
200 g - 9,75 € le kg
Par 3 (600 g) : 6,50 € le kg au lot



Transformé en France

PROMO
4€
L'unité

48 BÂTONNETS DE SURIMI MSC NETTO
800 g - 5 € le kg



Origine France

10% DE REMISE IMMÉDIATE
3,10 €
2€79
L'unité

KNACKS PUR PORC NETTO
x20 - soit 700 g - 3,99 € le kg



Origine France

6€99
L'unité

LARDONS FUMÉS ou lardons naturels
1 kg - 6,99 € le kg



Origine France

30% DE REMISE IMMÉDIATE
4,15 €
5€69
L'unité

BRIE BONS MAYENNAIS
fromage au lait de vache pasteurisé à 27% Mat. Gr sur produit fini
1 kg - 5,69 € le kg



Transformé aux Pays-Bas

PROMO
7€31
Le sachet d'1 kg

FROMAGES RAPÉS NETTO
Mélange râpé de fromages fondus et emmental à 26% Mat. Gr sur produit fini
1 kg - 7,31 € le kg



Origine France

30% DE REMISE IMMÉDIATE
2,15 €
1€49
L'unité

KIRI DÉLICIEUSEMENT FOUETTÉ
fromage au lait de vache pasteurisé à 26% Mat. Gr sur produit fini
125 g - 11,92 € le kg



Transformé en France

PROMO
2€63
Le pack de 16

YACURT NATURE AU SUCRE DE CANNE NETTO
Yaourt au lait entier, sucré au sucre de canne
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,32 € le kg



Origine France

10% DE REMISE IMMÉDIATE
5,54 €
5€34
Le pack de 6

LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ UHT BRIOUE NETTO
6 x 1 l - soit 6 l - 0,89 € le litre



SURGELÉS

33% DE REMISE IMMÉDIATE
9,53 €
6€39
L'unité

FILETS DE POULET SURGELÉS NETTO
1 kg - 6,39 € le kg



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : 3€80
Le 2^{ème} : **1€90**
Soit 5,70 € les 2

CÔNE GLACÉ BUENO CLASSIC X4 KINDER
ou bueno white
248 g - 15,32 € le kg
Par 2 (496 g) : 5,70 € au lieu de 7,60 €
11,49 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par les magasins Netto. Le montant de la remise est obtenu du prix du produit sans le passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (**) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété ou géométrie différente, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 5 produits par passage caisse, par jour et par personne. (**) Ce produit provient d'une pécherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et responsable. (**) Disponibilité de l'offre : -20% sur le 2^{ème} produit - remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.